
「インラインスケート」回収に関する告知について 
 
お客様各位 
 
 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて、平成 19 年 1月 23 日付けで、英国法人 Sington Associates 社が中国で製造し、弊社で
販売いたしました「インラインスケート」の回収に関する発表を、日刊紙朝刊にて行なわせてい

ただきました。 
該当商品をお持ちのお客様には、大変お手数をお掛けいたしますが、最寄の弊社店舗へお持ち

いただくか、以下の告知文に記載の問い合わせ先にご一報いただきますようお願い申し上げます。 
 
平成 19年 1月 23日 

 
日本トイザらス株式会社 

＜お客様各位＞ 
平成 19 年 11 月 1日から、お客様からのお問い合わせ先及び受付時間を、次のとおり変更いた

します。 

       ◆お問い合わせ先：日本トイザらス株式会社 お客様相談室 

044-549-9111 

       ◆受付時間：9時から 18時（土・日・祝日を除く） 






